EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M42111043P

2. Data e Regjistrimit 11/09/2024
3. Emri i Subjektit CRUSHING ALB.SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 08/09/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.4, rruga Qemal
Stafa, pallati Progeen , shkalla 1, kati 0, Njesia 5, nr.pasurie
5/780-N5 ZK.8130

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Ne Fushén e perpunimit dhe tregtim me shumice , materiale
inerte dhe minerale, gure,cakull,granil, réré, stabilizant,
material frontoje, g€lgere, gérmime, nivelime, skarifikime.
Import - eksport e te tjera.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Eris Bushati

Nga: 08/09/2024 Deri: 07/09/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét DeniDhoska
12.1" Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErisBushati




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: “CRUSHING ALB SHPK”
E-Mail: ccrushingalb@gmail.com
Telefon: 0696978200

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-356818-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 22/10/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E072C8-D773-4400-A167-837070F5175F

